
 

 

 

 

 

Broj: 07/1-348/24-154/1 
Podgorica, 31.01.2024. godine 
 
 
Na osnovu člana 16 stav 1 tačka 5 i člana 22 Statuta Agencije za civilno vazduhoplovstvo, broj: 01/1-2566/118 
od 27.11.2018. godine, a u vezi sa članom 6 stav 1 tačka 10 Zakona o vazdušnom saobraćaju (“Službeni list 
CG”, br. 30/12, 30/17 i 82/20), VD direktora Agencije za civilno vazduhoplovstvo donio je 
 
 

ODLUKU 
o prestanku važenja Sigurnosnog naloga kojim se utvrđuju uslovi za izradu i održavanje navigacionih 

postupaka koji su u upotrebi u vazdušnom prostoru Crne Gore, kao i osposobljavanje osoblja koje 
projektuje navigacione postupke, broj: 2016/002 od 21.10.2016. godine 

 
 
 

Član 1 
 

Sigurnosni nalog kojim se utvrđuju uslovi za izradu i održavanje navigacionih postupaka koji su u upotrebi u 
vazdušnom prostoru Crne Gore, kao i osposobljavanje osoblja koje projektuje navigacione postupke, broj: 
2016/002 od 21.10.2016. godine prestaje da važi. 
 
 

Član 2 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se na internet stranici Agencije za civilno 
vazduhoplovstvo. 
 
 

 
 
VD direktora 
Mileta Nikolić 
 


